
RESULTADO POR CATEGORIA- PROVA OBJETIVA- PRPPG EDITAL 14/2024

ENFERMAGEM
Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA PROVA ESCRITA OBJETIVA
6261 Adenir da Silva Júnior 7,8
6372 Aline Andressa Stelmak 6,8
6218 Aline Rodrigues dos Santos Alves 5
6347 Ana Lucia Candido dos Santos 4,4
6247 Cristiely Borba de Oliveira 8
6370 Dhara Thaisa Araujo 7,6
6304 Dyana dos Santos Oliveira 7,8
6355 Felipe de Ávila Ferreira Costa 4
6289 Gabriela Borelli Oliveira 8,2
6360 Isabela Pereira da Silveira 7,2
6353 Kamila Silva Camara Vilar Felix 7,8
6329 Luana da Silva Santos 6
6343 Luana da Silva Tavares 6
6348 Nathália Helena Caetano Brizante 7
6380 Rafaella Vilaça de Lima Mendes 7,2
6239 Ramini Pietra de Ávila Ferreira Costa 5
6284 Viviani Aparecida Fraga 8
6364 Yasmin Vieira da Silva 7,8



FARMÁCIA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA PROVA ESCRITA OBJETIVA
6356 Amanda Magri Dias 7,2
6323 Bárbara Aparecida de Oliveira Ferreira 5,6
6292 Juliana Silva Maciel 5,2
6359 Larissa Vitoriano Antonio 7
6351 Letícia de Oliveira Marusso 7
6358 Maria Nardini Menegaz 6
6293 Matheus Augusto dos Santos da Silva 7,4
6374 Michele Akemi Fuchiue Teofilo 7
6382 Noemi Nami Kuzuoka Ferreira da Silva 7,8

FISIOTERAPIA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA PROVA ESCRITA OBJETIVA
6294 Ana Laura da Silva Andrade 7,2
6354 Andrew Kenny Araújo dos Santos 7,2
6367 Caroline Lima de Farias 6,4
6322 Daniela de Oliveira Martins 6,4
6321 Eduarda das Graças Silva 8,4
6349 Jessica Pereira Vitoriano 7,8
6310 Julia Ferreira de Oliveira Rodrigues 6
6350 Palloma Bueno Fernandes 8

NUTRIÇÃO
Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA PROVA ESCRITA OBJETIVA
6346 Aleksander Brandão Santana 8,2
6344 Bruna Paula Neto 5,2
6327 Cintia Ansorge Lambert 5,6
6330 Gustavo Felix Avila 9,2
6315 Juliana de Paula Rios 6,4
6368 Lavínia de Souza Martins 6,8



6381 Letícia Francisco Ferreira Lacerda 8,2
6339 Maria Joseane Armando Mendes 6,8
6363 Meirielle Aparecida Ferreira 6,2
6290 Natalia Machado Colacino 8,8
6245 Nicole Reis de Castro Gonçalves 8
6238 Wesley Pereira dos Santos 5,8

ODONTOLOGIA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA PROVA ESCRITA OBJETIVA
6376 Alícia Rocha de Mesquita Schafranek 7
6336 Amanda Alves Leão 8
6326 Bruna Pereira de Brito 6,6
6287 Caio César Pereira Brito 7,4
6375 Carolina Vidigal Lisboa 7,8
6328 Layane da Silva Vital 7,6
6383 Letícia Silveira Carneiro 7,8
6357 Maria Eduarda Carneiro da Silva Medeiros 8
6352 Maryelle Tomaz Rodrigues 5,2
6369 Milleny Regina Vieira 5,2
6379 Paula Miranda Henriques 7
6361 Regiane Aparecida da Silva 6,8
6340 Vanessa Maria Maia 6,4
6331 Vitória Leticia da Silva Souza 8,2

CLASSIFICADOS (AS) PARA A SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PRPPG EDITAL 14/2024 

ENFERMAGEM
Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA PROVA ESCRITA OBJETIVA
6289 Gabriela Borelli Oliveira 8,2
6247 Cristiely Borba de Oliveira 8
6284 Viviani Aparecida Fraga 8



6261 Adenir da Silva Júnior 7,8
6304 Dyana dos Santos Oliveira 7,8
6353 Kamila Silva Camara Vilar Felix 7,8
6364 Yasmin Vieira da Silva 7,8
6370 Dhara Thaisa Araujo 7,6
6360 Isabela Pereira da Silveira 7,2
6380 Rafaella Vilaça de Lima Mendes 7,2
6348 Nathália Helena Caetano Brizante 7
6372 Aline Andressa Stelmak 6,8

FARMÁCIA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA PROVA ESCRITA OBJETIVA
6382 Noemi Nami Kuzuoka Ferreira da Silva 7,8
6293 Matheus Augusto dos Santos da Silva 7,4
6356 Amanda Magri Dias 7,2
6359 Larissa Vitoriano Antonio 7
6351 Letícia de Oliveira Marusso 7
6374 Michele Akemi Fuchiue Teofilo 7
6358 Maria Nardini Menegaz 6
6323 Bárbara Aparecida de Oliveira Ferreira 5,6

FISIOTERAPIA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA PROVA ESCRITA OBJETIVA
6321 Eduarda das Graças Silva 8,4
6350 Palloma Bueno Fernandes 8
6349 Jessica Pereira Vitoriano 7,8
6294 Ana Laura da Silva Andrade 7,2
6354 Andrew Kenny Araújo dos Santos 7,2
6367 Caroline Lima de Farias 6,4
6322 Daniela de Oliveira Martins 6,4
6310 Julia Ferreira de Oliveira Rodrigues 6



NUTRIÇÃO
Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA PROVA ESCRITA OBJETIVA
6330 Gustavo Felix Avila 9,2
6290 Natalia Machado Colacino 8,8
6346 Aleksander Brandão Santana 8,2
6381 Letícia Francisco Ferreira Lacerda 8,2
6245 Nicole Reis de Castro Gonçalves 8
6368 Lavínia de Souza Martins 6,8
6339 Maria Joseane Armando Mendes 6,8
6315 Juliana de Paula Rios 6,4

ODONTOLOGIA
Nº INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO NOTA PROVA ESCRITA OBJETIVA
6331 Vitória Leticia da Silva Souza 8,2
6336 Amanda Alves Leão 8
6357 Maria Eduarda Carneiro da Silva Medeiros 8
6375 Carolina Vidigal Lisboa 7,8
6383 Letícia Silveira Carneiro 7,8
6328 Layane da Silva Vital 7,6
6287 Caio César Pereira Brito 7,4
6376 Alícia Rocha de Mesquita Schafranek 7
6379 Paula Miranda Henriques 7


